
UCHWAŁA NR XXXVII/234/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Ostrowski oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.12 pkt 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.920), oraz na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378, Dz.U z 2019 r. poz. 2020, Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2400 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, stanowiące własność Powiatu Ostrowskiego, udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/183/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Ostrowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9087). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Dorota Subda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4DFAA6-8DF3-4398-9764-21B561DA8195. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/234/2021 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu 

     dróg powiatowych powiatu ostrowskiego 

                                                    Lokalizacja 
Strona lewa Strona prawa 

Lp. Nr 
drogi 

Nazwa ciągu 
drogowego 

Nazwa 
miejscowości Numer 

przystanku Kilometraż Numer 
przystanku 

Kilometraż 

Koskowo 01 0+010 02 0+060 1. 2630W  Koskowo - Stary 
Turobin - Stary 
Lubotyń  Stary Turobin 03 2+365 04 2+405 

Kosewo 01 0+350 02 0+400 
Kosewo 03 1+840 04 1+870 
Stary 
Lubotyń 

05 4+175 06 4+175 

Stary 
Lubotyń 

07 4+760 08 4+810 

Lubotyń 
Kolonia 

09 6+351 10 6+391 

Turobin-  
Brzozowa 

11 7+131 12 7+191 

Turobin- 
Brzozowa 

13 8+309 14 8+359 

Rząśnik 
Lubotyński 

15 9+049 16 9+099 

2. 2631W Wólka 
Seroczyńska - 
Stary Lubotyń - 
Rząśnik   

Rząśnik 
Lubotyński 

17 9+752 18 9+792 

Lubotyń- 
Włóki 

01 1+685 02 1+745 

Chmielewo 03 4+344 04 4+394 
Chmielewo 05 5+155 06 5+205 
Gumowo 07 6+135 08 6+190 
Podbiele 09 7+994 10 8+094 
Podbiele 11 8+722 12 8+770 

3. 2632W  Gniazdowo - 
Chmielewo - 
Prosienica 

Żochowo 13 11+304 14 11+364 
Podborze  01 1+106 02 1+156 
Budy Grudzie 03 3+100 04 3+150 
Pałapus 
Szlachecki 

05 4+500 06 4+560 

Grądziki 07 7+280 - - 
Sulęcin 
Szlachecki 

09 8+936 08 8+971 

4. 2633W Podborze- 
Pałapus - Sulęcin 
Szlachecki - 
Jelonki 

Sulęcin 
Szlachecki 

11 9+773 10 9+823 

Brok ul. 
Czuraj  

01 1+160 02 1+200 

Stare 
Kaczkowo 

02 2+580 03 2+620 

Stare 
Kaczkowo 

04 3+080 05 3+110 

5. 2657W Brok - Orło - 
Daniłowo - Stara 
Złotoria - Zaręby 
Kościelne  

Stare 
Kaczkowo 

06 4+290 
 

07 4+330 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4DFAA6-8DF3-4398-9764-21B561DA8195. podpisany Strona 1



Stara Złotoria         08    14+100         09        14+140 

Kosuty          10    16+570         11         16+610 

Niemiry          12    15+460         13          15+510 

Zaręby 
Kościelne 
ul. Rynek 

 
        14 

 
17 + 800 

 
        15 

 
      17 + 850 

Stara 
Grabownica  

01 2+043 02 2+125 

Stara 
Grabownica 

03 2+825 04 2+900 

Stara 
Grabownica 

05 3+990 06 4+040 

Dudy 07 5+240 08 5+280 
Kuskowizna 09 6+630 10 6+670 

6. 2638W Ostrów 
Mazowiecka - 
Stara 
Grabownica - 
Kuskowizna - 
Stare Kaczkowo 

Kuskowizna 11 7+530 12 7+490 
Brok 01 0+120 02 0+070 
Puzdrowizna 03 3+644 04 3+660 
Laskowizna 05 4+729 06 4+779 
Laskowizna 07 5+550 08 5+600 
Turka 09 6+612 10 6+657 

7. 2639W Brok- 
Nagoszewo- 
Fidury- Koziki 
do drogi krajowej  
nr 60 

Nagoszewo 11 7+368 12 7+413 
Komorowo 01 0+552 02 0+602 8. 2641W Komorowo- Sielc 
Sielc 03 1+980 04 2+030 
Ostrów 
Mazowiecka 

01 0+620 02 0+750 

Ugniewo  03 1+870          04        1+570 
Ugniewo 05 3+030 06 3+120 
Ugniewo 07 4+130 08 4+200 
Ugniewo 09 4+710 10 4+790 
Ugniewo 
Skały 

11 5+770 12 5+870 

Nieskórz- 
Murowanka 

13 7+680 14 7+780 

Nieskórz 15 8+600 16 8+690 
Nieskórz 17 9+720 18 9+800 
Chmielewo 19 11+250 20 11+470 
Chmielewo 21 12+980 22 12+900 
Dąbrowa 23 15+460 24 15+450 
Kuleszki 25 17+200 26 17+280 
Nowa 
Ruskołęka 

27 18+270 28 18+800 

Nowa 
Ruskołęka 

29 19+600 30 19+750 

Andrzejewo 31 21+930 32 22+000 
Andrzejewo  33 23+450 34 23+550 

9. 2655W Ostrów 
Mazowiecka- 
Chmielewo- 
Andrzejewo- 
Zaręby-Warchoły  

Przeździecko 
Grzymki 

35 25+280 36 25+400 

Podborze 01 0+145 02 0+195 10. 2654W Podborze - 
Kalinowo - Króle 
Duże 

Kalinowo 03 4+324 04 4+374 

Kalinowo 01 0+030 02 0+050 
Kalinowo 03 1+120 04 1+170 
Kalinowo 
Parcele 

05 2+050 06 2+100 

Jasienica 07 3+334 08 3+384 

11. 2634W Kalinowo - 
Jasienica - 
Chmielewo 

Jasienica 09 4+062 10 4+122 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4DFAA6-8DF3-4398-9764-21B561DA8195. podpisany Strona 2



Żachy-Pawły 01 0+600 02 0+650 
Żachy-Pawły 03 2+603 04 2+653 
Daniłowo- 
Parcele 

05 
 

3+124 
 

06 
 

3+174 
 

12. 2656W  Niegowiec - 
Żachy- Pawły - 
Daniłowo- 
Parcele - Nowa 
Złotoria Nowa 

Złotoria 
 

07 
 
     5+175 

 
08 

 
5+205 

13. 2635W Małkinia Górna - 
Kańkowo  

Małkinia 
Górna 

01 0+775 02 0+825 

Kiełczew 01 6+160 02 6+210 
Kiełczew 03 6+857 04 6+907 
Kiełczew 05 7+585 06 7+635 
Kiełczew 07 8+588 08 8+668 

14. 2636W Morzyczyn 
Włościański -
Kiełczew - 
Prostyń - 
Treblinka Prostyń 09 9+580 10 9+630 

Prostyń 11 10+120 12 10+175 
Prostyń 13 11+050 14 11+100 
Prostyń  15 12+090 16 12+140 

   

Treblinka 17 13+100 18 13+150 
Przedświt  01 8+329 02 8+359 
Przedświt  03 9+469 04 9+519 
Brudki 05 11+479 06 11+559 
Zastawie 07 13+289 08 13+329 
Wąsewo  09 14+647 10 14+687 
Bartosy 11 17+588 12 17+638 

15. 4401W Długosiodło- 
Wąsewo - 
Skarżyn - 
Czerwin  

Mokrylas Wł. 13 16 + 000 14 16 + 100 

Nowa 
Osuchowa 

01 7+960 02 8+010 

Nowa 
Osuchowa 

03 9+000 04 9+050 

Nowa 
Osuchowa 

05 9+900 06 9+951 

Nagoszewka 07 11+376 08 11+551 

16. 4402W Długosiodło- 
Nagoszewka 
Druga 

Nagoszewka 09 13+041 10 13+091 
Przyborowie 01 1+550 02 1+585 
Przyborowie 03 2+820 04 2+840 
Przyborowie 
Kolonia 

05 4+024 06 4+054 

Trynosy 07 5+660 08 5+710 
Wąsewo 
Kolonia 

09 8+400 10 8+450 

Brzezienko 11 14+860 12 14+940 

17. 2643W Jelonki - Wąsewo 
- Brzezienko - 
Wólka 
Brzezińska 

Brzezienko 13 16+500 14 16+550 
18. 2644W Wąsewo - 

Wysocze - do 
drogi powiatowej 
nr 2643W 

 
Wysocze 

 
01 

 
1+959 

 
02 

 
2+029 

Grądy 01 0+240 02 0+290 
Stara 
Osuchowa 

03 9+279 04 9+329 

Stara 
Osuchowa 

05 9+509 06 9+559 

Stara 
Osuchowa 

07 10+289 08 10+339 

19. 2647W Grądy- Choiny- 
Jarząbka - 
Wiśniewo - 
Dybki 

Dybki 09 11+529 10 11+579 
Zawisty 
Dworaki 

01 8+600 02 8+655 20. 2620W granica 
województwa - 
Godlewo- Baćki - 
Boguty- Pianki 

Kutyłowo 
Perysie 

03 10+095 04 10+246 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4DFAA6-8DF3-4398-9764-21B561DA8195. podpisany Strona 3



Kutyłowo 
Skupie 

05 11+970 06 12+065 

Kutyłowo 
Bródki  

07 13+025 08 13+115 

Kraszewo 
Czarne 

01 3+326 02 3+376 21. 2621W granica 
województwa - 
Godlewo-Baćki - 
granica 
województwa 

Godlewo 
Baćki 

03 4+898 04 4+950 

Leśniewo 01 7+180 02 7+250 
Zakrzewo 
Zalesie 

03 10+630 04 10+680 

Smolewo 
Parcele 

05 13+620 06 13+660 

Zuzela 07 13+870 08 13+920 

22. 2608W Andrzejewo - 
Jabłonowo- 
Klacze -  
Leśniewo - 
Szulborze 
Wielkie - Zuzela 

Zuzela 09 14+570 10 14+620 

Zaszków 01 5+010 02 5+060 
Zaszków 03 6+300 04 6+330 
Zaszków 05 7+850 06 7+870 
Ślepowrony 07 9+560 08 9+620 
Ślepowrony 09 10+310 10 10+360 
Obryte 11 11+420 12 11+460 
Ołowskie 13 12+580 14 12+520 
Myślibory 15 12+980 16 13+020 
Murawskie 
Nadbużne 

17 13+550 18 13+590 

Murawskie 
Nadbużne 

19 14+090 20 14+140 

Kossaki 21 14+550 22 17+750 
Kamianka 
Nadbużna 

23 15+890 24 15+940 

23. 2628W granica 
województwa - 
Zaszków - 
Ślepowrony - 
Nur 

Nur 
Wschodni 

25 16+850 26 16+930 

Szulborze 
Wielkie  

01 7+070 02 7+120 

Grędzice 03 8+799 04 8+889 
Świerże 
Kolonia 

05 10+273 06 10+323 

Grabowo 07 11+237 08 11+287 
Nienałty  09 15+030 10 15+062 
Rawy  11 14+419 12 14+449 

24. 2612W granica 
województwa - 
Szulborze 
Wielkie - Zaręby 
Kościelne - 
Chmielewo 

Chmielewo 13 18+419 14 18+449 
Janczewo 01 1+340 02 1+400 
Słup Kolonia 03 2+000 04 2+030 
Słup 05 3+060 06 3+100 

25. 2618W Szulborze 
Wielkie - 
Uścianek- 
Dębianka – do 
drogi krajowej nr 
63 

Uścianek 
Dębianka 

07 3+950 08 4+000 

Nieskórz 01 5+700 02 5+780 
Daniłowo 03 10+900 04 10+800 
Kańkowo 05 13+350 06 13+410 
Kańkowo 07 14+250 08 14+300 
Kańkowo 09 14+450 10 14+500 
Kańkowo 11 14+950 12 15+000 
Zawisty 
Podleśne 

13 16+250 14 16+350 

26. 2653W Króle Duże - 
Jasienica - 
Nieskórz - 
Daniłowo - 
Kańkowo - 
Zawisty Podleśne 
- do drogi 
wojewódzkiej 
694 

Zawisty 15 15+550 16 15+600 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4DFAA6-8DF3-4398-9764-21B561DA8195. podpisany Strona 4



Podleśne 
Zawisty 
Podleśne 

17 16+250 18 16+350 

Zawisty 
Podleśne 

19 16+790 20 16+840 

Uścianek 
Wielki   

01 2+190 02 2+210 

Uścianek 
Wielki  

03 3+245 04 3+265 

27. 2615W Zaręby Kościelne 
- Uścianek      
Wielki -  
Gąsiorowo  

Gąsiorowo 05 4+310 06 4+330 
Kietlanka 01 3+290 02 3+430 28. 2616W  Zaręby Kościelne 

- Zakrzewo 
Wielkie - 
Zakrzewo- 
Zalesie 

Zakrzewo 
Kopijki 

03 6+190 04 6+240 

29. 2617W Uścianek Wielki 
-  Zakrzewo- 
Kopijki  

Pętkowo 
Wielkie 

01 4+400 02 4+453 

30. 2601W Ołdaki-Polonia - 
granica 
województwa 

Ołdaki 
Grodzick 

01 12+308 02 12+328 

Łętownica  01 6+335 02 6+385 31. 2603W granica 
województwa - 
Łętownica- 
Parcele  - 
Przeździecko-
Grzymki  

Przeździecko 
Grzymki 

03 7+450 04 7+500 

Pęchratka 
Mała  

01 6+170 02 6+200 

Ruskołęka 
Parcele 

03 9+752 04 9+812 

32. 2604W granica 
województwa - 
Stara Ruskołęka - 
Andrzejewo 

Andrzejewo 
Kolonia 

05 10+411 06 10+431 

Króle Małe 01 7+006 02 7+056 33. 2605W granica 
województwa - 
Króle Małe - 
Kowalówka  

Króle Małe 03 7+756 04 7+786 

Kowalówka  01 1+388 02 1+438 
Kowalówka 03 2+738 04 2+798 
Stara 
Ruskołęka 

05 4+340 06 4+390 

34. 2607W  Jasienica - 
Kowalówka - 
Stara Ruskołęka 

Stara 
Ruskołęka 

07 6+059 08 6+109 

Króle Duże  01 1+250 02 1+300 
Króle Duże 03 2+686 04 2+786 

35. 2652W Kowalówka - 
Króle Duże - 
granica 
województwa Króle Duże 05 4+271 06 4+321 

36. 2609W Andrzejewo - 
Pieńki -Żaki – 
granica 
województwa 

Pieńki Żaki 01 3+350 02 3+400 

Pieńki 
Wielkie 

01 4+835 02 4+895 37. 2610W granica 
województwa  - 
Pieńki Wielkie - 
Jabłonowo- 
Klacze 

Pieńki 
Sobótki 

03 6+580 04 6+630 

38. 2619W Zaręby-Warchoły 
-  granica    
powiatu 

Zaręby 
Warchoły  

01 0+028 02 0+078 

   Brok 
 ul. Zamoście 

01 2+040 02 2+090 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4DFAA6-8DF3-4398-9764-21B561DA8195. podpisany Strona 5



Nowe 
Kaczkowo 

03 3+010 04 3+060 

Nowe 
Kaczkowo 

05 4+730 06 4+780 

39. 2637W  Brok – Nowe 
Kaczkowo – Orło 

Orło  07 5+908 08 5+958 
40. 2623W Boguty- Pianki – 

Żebry- Kolonia 
Szpice - 
Chojnowo 

01 2+870 02 2+920 

41. 2622W od drogi 
wojewódzkiej  
nr 694 – Żebry- 
Laskowiec-
Kamieńczyk 
Borowy – do 
drogi woj. nr 690 

Kamieńczyk 
Wielki 

01 3+790 02 3+840 

42. 2625W Godlewo- 
Mierniki – Kunin 
-Zamek – do 
drogi powiatowej 
nr 2622W 

 
Kunin - 
Zamek 

 
 

01 

 
 

3+750 

 
02 

 
 

3+800 

Kamieńczyk 
Borowy 

01 0+540 02 0+590 

Kamieńczyk 
Ryciorki 

03 1+620 04 1+670 

Godlewo-
Łuby 

05 3+820 06 3+870 

43. 2624W Kamieńczyk 
Borowy - 
Godlewo-Łuby -  
Białe- 
Szczepanowice 

Michałowo 
Wróble 

07 4+980 08 5+030 

Kałęczyn 01 3+100 02 3+150 44. 2626W Godlewo Wielkie 
- Kałęczyn – 
Zuzela Kałęczyn 03 4+180          04        4+230 

Łęg Nurski 01 1+990 02 2+040 
Ołtarze-
Gołacze 

03 3+230 04 3+280 
45.  2627W Nur - Ołtarze-

Gołacze  - Zuzela   

Ołtarze-
Gołacze 

05 3+ 980 06 4+020 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4DFAA6-8DF3-4398-9764-21B561DA8195. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/234/2021 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników 
wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu 
osób. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów –  wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów. 

3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno: 

a) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy ; 

b) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach; 

c) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów 

d) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie – wysiadanie. 

4. Korzystanie z przystanków odbywa się nieodpłatnie. 

5. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w celach innych niż wskazane w pkt. 1. 

6. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorstw są podawane do publicznej 
wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. 

7. Umieszczanie tablic z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przewoźnika. 

8. W przypadku prowadzenia robót drogowych, usuwania awarii, organizacji objazdów i innych sytuacji 
wymuszających zmiany tras linii komunikacyjnych Starosta może ustanowić tymczasowe przystanki 
komunikacyjne dla przewoźników.” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4DFAA6-8DF3-4398-9764-21B561DA8195. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE4DFAA6-8DF3-4398-9764-21B561DA8195. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 3 Litera c
	Załącznik 2 Ustęp 3 Litera d

	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8


		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




